
UCHWAŁA NR XXXIII/225/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę Prawo oświatowe 
(Dz.U. 2017 r. poz. 60) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje:

§ 1.  Uchwała określa:

1)  plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez  Gminę Sompolno, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sompolno a także inne organy, na 
okres od 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2)  plan sieci prowadzonych przez Gminę Sompolno klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Sompolno na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 
stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sompolno, 
a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Sompolno, a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Gimnazjum  im. Powstańców Styczniowych w Sompolnie  z siedzibą ul. Kaliska 39, 62-610   
Sompolno wchodzące w skład Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego Nr 1 w Sompolnie włącza się   do Szkoły 
Podstawowej im. Adama   Mickiewicza z siedzibą ul. Kaliska 39, 62-610 Sompolno w Sompolnie na 
następujących warunkach :

1) Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Sompolnie, ul. Kaliska 39, 62-610 Sompolno rozpocznie 
działalność z dniem 01 września 2017 r.;

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Sompolnie, ul. Kaliska 39, 62-610 
Sompolno rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018;

3) Gimnazjum im. Powstańców Styczniowych w Sompolnie, ul. Kaliska 39, 62-610 Sompolno zakończy swą 
działalność 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków w Lubstowie z siedzibą ul. Kościelna 1 A , 62-610 Sompolno 
wchodzące  w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego Nr 2 w Lubstowie włącza się do Szkoły Podstawowej 
im. Księdza Jana Twardowskiego, z siedzibą w Lubstowie, ul.Kościelna 1 A,62-610 Sompolno następujących 
warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. Księdza Jana Twardowskiego w Lubstowie ul. Kościelna 1 A, 62-610 Sompolno 
rozpocznie działalność 01 września 2017 r.;

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Księdza Jana Twardowskiego w Lubstowie ul. Kościelna 
1 A, 62-610 Sompolno rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018;

3) Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków w Lubstowie ul. Kościelna 1 A, 62-610 Sompolno zakończy swą 
działalność 31 sierpnia 2017 r.

§ 4. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od opublikowania w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 2



Załączniki do uchwały Nr XXXIII/225/2017

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 29 marca 2017 r.

Załącznik nr 1

Plan sieci publicznych  szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sompolno, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sompolno , a także inne 
organy, na okres od 1 września 2017r.do dnia 31 sierpnia 2019r.

Granice obwodu szkoły Lp. Nazwa szkoły Adres 
siedziby 
szkoły

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła 
Podstawowa 
im. Adama 
Mickiewicza 
w Sompolnie

ul. 
Kaliska 
39, 62-
610 
Sompolno

a) miejscowości – Sompolno, 
Kolonia Wierzbie, Płoszewo, 
Biele, Zofia, Sompolinek, 
Wymysłowo, Bronisława, 
Józefowo, Dąbrowa, Olszewo, 
Nadjezioro, Szczerkowo,
b)ulice miasta Sompolno: ul. 
Cmentarna,
ul. Brzozowa, ul. Jagodowa , ul. 
Gustawa Morcinka, ul. 
Gimnazjalna, ul. Gen. 
Taczanowskiego, ul. Kolejowa, 
ul. Kasztanowa, ul. Kaliska, ul 
.ZWM,ul.11 Listopada,
ul. Spacerowa, ul. Sportowa, ul. 
Spokojna,
ul.35-lecia PRL, ul. Staszica, 
ul.1-Maja,
ul. Św. Barbary, ul Błankowa, ul. 
Warszawska, ul. Zielona, ul.500-
Lecia, ul. Powstańców 
Wielkopolskich, ul. Poprzeczna, 
ul. Polna,
ul. Pocztowa, ul. Plac Wolności, 
ul. Słowackiego, ul. Skarbka, ul. 
Sienkiewicza, ul. Rozwenca,
ul. Poziomkowa, ul .Krótka, ul. 
Kościelna,
ul .Kwiatowa, ul. Krycha, ul. 
Piotrkowska,
ul. PCK, ul. Lipowa, ul .Leśna, 
ul. Ogrodowa,
ul. Nadnotecka.

a) miejscowości – Sompolno, 
Kolonia Wierzbie, Płoszewo, 
Biele, Zofia, Sompolinek, 
Wymysłowo, Bronisława, 
Józefowo, Dąbrowa, Olszewo, 
Nadjezioro, Szczerkowo,
b)ulice miasta Sompolno: ul. 
Cmentarna,
ul. Brzozowa, ul. Jagodowa , ul. 
Gustawa Morcinka, ul. 
Gimnazjalna, ul. Gen. 
Taczanowskiego, ul. Kolejowa, 
ul. Kasztanowa, ul. Kaliska, ul 
.ZWM,ul.11 Listopada,
ul. Spacerowa, ul. Sportowa, ul. 
Spokojna, ul.35-lecia PRL, ul. 
Staszica, ul.1-Maja,
ul. Św. Barbary, ul Błankowa, ul. 
Warszawska, ul. Zielona, ul.500-
Lecia, ul. Powstańców 
Wielkopolskich, ul. Poprzeczna, 
ul. Polna,
ul. Pocztowa, ul. Plac Wolności,
ul. Słowackiego, ul. Skarbka, ul. 
Sienkiewicza, ul. Rozwenca, ul. 
Poziomkowa, ul .Krótka,
ul. Kościelna,ul .Kwiatowa, ul. 
Krycha,
ul. Piotrkowska, ul. PCK, ul. 
Lipowa, ul .Leśna, ul. Ogrodowa, 
ul. Nadnotecka.

2. Szkoła 
Podstawowa 
im. Księdza 
Jana 
Twardowskiego 
w Lubstowie 

ul. 
Kościelna 
1a, 62-610 
Sompolno

a)miejscowości-Bagno, 
Błonawy, Jaźwiny, Jesionka, 
Klonowa, Koszary, 
Łagiewniki, Lubstów, 
Lubstówek, Młynek, 
Marianowo, Nowa Wieś, 
Racięcice, Stefanowo, Police.

a) miejscowości-Bagno, Błonawy, 
Jaźwiny, Jesionka, Klonowa, 
Koszary, Łagiewniki, Lubstów, 
Lubstówek, Młynek, Marianowo, 
Nowa Wieś, Racięcice, 
Stefanowo, Police.
b)  ulice miejscowości Lubstów- 
Cmentarna,

Strona 1



b)  ulice miejscowości 
Lubstów- Cmentarna, 
ul. Główna, ul. Górnicza, ul 
.Jeziorna,
 ul. Konińska, ul. Kościelna, 
ul. Krótka, 
ul. Parkowa, ul. Polna, ul. 
Poprzeczna, 
ul .Zielona,
c)  ulice miejscowości Nowa 
Wieś – ul. Leśna. 

ul. Główna, ul. Górnicza, ul 
.Jeziorna,
ul. Konińska, ul. Kościelna, ul. 
Krótka,
ul. Parkowa, ul. Polna, ul. 
Poprzeczna,
ul .Zielona,
c)  ulice miejscowości Nowa Wieś 
– ul. Leśna.

3. Szkoła 
Podstawowa 
im. Pierwszej 
Kadrowej 
w Mąkolnie 

ul. 
Szkolna 
31, 62-
610 
Sompolno

a) miejscowości- Czamża, 
Drzewiec, Grądy, Janowice, 
Kazubek, Kolonia Lipiny, 
Mąkolno, Mostki, Ostrówek, 
Paprocin, Piaski, Przystronie, 
Radowo, Romanowo, Siedliska, 
Smolarnia, Smólniki 
Mostkowskie, Suszewy, Sycewo, 
Wierzbie, Wroczewo, 
Zakrzewek, Zdrojki, Belny, 
Drzewiec, Marcinkowo, 
Marcjanki, Ośno Dolne, Ośno 
Górne, Ośno Podleśne, Ryn 
Spólnik.
b)  ulice miejscowości Mąkolno 
– Główna, Kwiatowa, Łąkowa, 
Kasztanowa, Kazimierza 
Wielkiego, Królowej Jadwigi, 
Parkowa, Plac Kościelny, 
Szkolna, Zielona, Graniczna, 
Cmentarna, Osiedle Piastowskie.

a) miejscowości- Czamża, 
Drzewiec, Grądy, Janowice, 
Kazubek, Kolonia Lipiny, 
Mąkolno, Mostki, Ostrówek, 
Paprocin, Piaski, Przystronie, 
Radowo, Romanowo, Siedliska, 
Smolarnia, Smólniki 
Mostkowskie, Suszewy, Sycewo, 
Wierzbie, Wroczewo, Zakrzewek, 
Zdrojki, Belny, Drzewiec, 
Marcinkowo, Marcjanki, Ośno 
Dolne, Ośno Górne, Ośno 
Podleśne, Ryn Spólnik.
b)  ulice miejscowości Mąkolno – 
Główna, Kwiatowa, Łąkowa, 
Kasztanowa, Kazimierza 
Wielkiego, Królowej Jadwigi, 
Parkowa, Plac Kościelny, 
Szkolna, Zielona, Graniczna, 
Cmentarna, Osiedle Piastowskie

Strona 2



Załącznik nr 2

Plan sieci prowadzonych w szkołach podstawowych przez Gminę Sompolno klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów klas 
dotychczasowych gimnazjów od 1 września 2017r.do dnia 31 sierpnia 2019r.

Lp. Nazwa szkoły Adres 
siedziby 
szkoły

Granice obwodu szkoły 

1. Klasy 
dotychczasowego   
Gimnazjum im. 
Powstańców 
Styczniowych 
w Sompolnie 
prowadzone 
w Szkole 
Podstawowej im. 
Adama 
Mickiewicza 
w Sompolnie.

ul. Kaliska 
39, 
62-610 
Sompolno

a) miejscowości – Sompolno, Kolonia Wierzbie, Płoszewo, Biele, 
Zofia, Sompolinek, Wymysłowo, Bronisława, Józefowo, 
Dąbrowa, Olszewo, Nadjezioro, Szczerkowo;
b)ulice miasta Sompolno: ul. Cmentarna, ul. Brzozowa, ul. 
Jagodowa , ul. Gustawa Morcinka, ul. Gimnazjalna, ul. Gen. 
Taczanowskiego, ul. Kolejowa, ul.Kasztanowa,
ul. Kaliska, ul .ZWM,ul.11 Listopada, ul. Spacerowa, ul. 
Sportowa, ul. Spokojna, ul.35-lecia PRL, ul. Staszica, ul.1-Maja, 
ul. Św. Barbary, ul Błankowa,
ul. Warszawska, ul. Zielona, ul.500-Lecia, ul. Powstańców 
Wielkopolskich,
ul. Poprzeczna, ul. Polna, ul. Pocztowa, ul. Plac Wolności, ul. 
Słowackiego,
ul. Skarbka, ul. Sienkiewicza, ul. Rozwenca, ul. Poziomkowa, ul 
.Krótka,
ul. Kościelna, ul .Kwiatowa, ul. Krycha, ul. Piotrkowska, ul. 
PCK, ul. Lipowa,
ul .Leśna, ul. Ogrodowa, ul. Nadnotecka.

2. Klasy 
dotychczasowego 
Gimnazjum im. 
Polskich 
Olimpijczyków 
w Lubstowie 
prowadzone 
w Szkole 
Podstawowej im. 
Księdza Jana 
Twardowskiego 
w Lubstowie.

ul. Kościelna 
1A, 
62-610 
Sompolno

a) miejscowości-Bagno, Błonawy, Jaźwiny, Jesionka, Klonowa, 
Koszary, Łagiewniki, Lubstów, Lubstówek, Młynek, Marianowo, 
Nowa Wieś, Racięcice, Police, Stefanowo;
b)  ulice miejscowości Lubstów- Cmentarna, ul. Główna, ul. 
Górnicza, ul .Jeziorna,
ul. Konińska, ul. Kościelna, ul. Krótka, ul. Parkowa, ul. Polna, ul. 
Poprzeczna,
ul .Zielona,
c)  ulice miejscowości Nowa Wieś – ul. Leśna;

3 Klasy 
dotychczasowego 
Gimnazjum im. 
Polskich 
Noblistów 
w Mąkolnie 
prowadzone 
w Szkole 
Podstawowej im. 
Pierwszej 
Kadrowej 
w Mąkolnie

ul. Szkolna 
31,
 62-610 
Sompolno

a) miejscowości- Czamża, Drzewiec, Grądy, Janowice, Kazubek, 
Kolonia Lipiny, Mąkolno, Mostki, Ostrówek, Paprocin, Piaski, 
Przystronie, Radowo, Romanowo, Siedliska, Smolarnia, Smólniki 
Mostkowskie, Suszewy, Sycewo, Wierzbie, Wroczewo, 
Zakrzewek, Zdrojki, Belny, Marcinkowo, Marcjanki, Ośno 
Dolne, Ośno Górne, Ośno Podleśne, Ryn, Spólnik.
b)  ulice miejscowości Mąkolno – Główna, Kwiatowa, Łąkowa, 
Kasztanowa, Kazimierza Wielkiego, Królowej Jadwigi, Parkowa, 
Plac Kościelny, Szkolna, Zielona, Graniczna, Cmentarna, Osiedle 
Piastowskie.

Strona 1



Załącznik nr 3

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Sompolno, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Sompolno , a także inne organy, od dnia 1 września 2019r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 
szkoły

Projekt granic obwodów szkoły od 
1 września 2019r.

1. Szkoła Podstawowa im. 
Adama Mickiewicza 
w Sompolnie

ul. Kaliska 39, 62-
610 Sompolno

a) miejscowości – Sompolno, Kolonia Wierzbie, 
Płoszewo, Biele, Zofia, Sompolinek, 
Wymysłowo, Bronisława, Józefowo, Dąbrowa, 
Olszewo, Nadjezioro, Szczerkowo,
b)ulice miasta Sompolno: ul. Cmentarna, ul. 
Brzozowa,
ul. Jagodowa , ul. Gustawa Morcinka, ul. 
Gimnazjalna,
ul. Gen. Taczanowskiego, ul. Kolejowa, ul. 
Kasztanowa,
ul. Kaliska, ul .ZWM,ul.11 Listopada, ul. 
Spacerowa,
ul. Sportowa, ul. Spokojna, ul.35-lecia PRL, ul. 
Staszica,
ul.1-Maja, ul. Św. Barbary, ul Błankowa, ul. 
Warszawska,
ul. Zielona, ul.500-Lecia, ul. Powstańców 
Wielkopolskich,
ul. Poprzeczna, ul. Polna, ul. Pocztowa, ul. Plac 
Wolności,
ul. Słowackiego, ul. Skarbka, ul. Sienkiewicza, 
ul. Rozwenca, ul. Poziomkowa, ul .Krótka, ul. 
Kościelna,ul .Kwiatowa,
ul. Krycha, ul. Piotrkowska, ul. PCK, ul. 
Lipowa, ul .Leśna,
ul. Ogrodowa, ul. Nadnotecka.

2. Szkoła Podstawowa im. 
Księdza Jana 
Twardowskiego 
w Lubstowie 

ul. Kościelna 1a, 
62-610 Sompolno

a) miejscowości-Bagno, Błonawy, Jaźwiny, 
Jesionka, Klonowa, Koszary, Łagiewniki, 
Lubstów, Lubstówek, Młynek, Marianowo, 
Nowa Wieś, Racięcice, Police, Stefanowo;
b)  ulice miejscowości Lubstów- Cmentarna, ul. 
Główna,
ul. Górnicza, ul .Jeziorna, ul. Konińska, ul. 
Kościelna,
ul. Krótka, ul. Parkowa, ul. Polna, ul. 
Poprzeczna, ul .Zielona,
c)  ulice miejscowości Nowa Wieś – ul. Leśna;

3. Szkoła Podstawowa im. 
Pierwszej Kadrowej 
w Mąkolnie 

ul. Szkolna 31, 62-
610 Sompolno

a) miejscowości- Czamża, Drzewiec, Grądy, 
Janowice, Kazubek, Kolonia Lipiny, Mąkolno, 
Mostki, Ostrówek, Paprocin, Piaski, Przystronie, 
Radowo, Romanowo, Siedliska, Smolarnia, 
Smólniki Mostkowskie, Suszewy, Sycewo, 
Wierzbie, Wroczewo, Zakrzewek, Zdrojki, 
Belny, Drzewiec, Marcinkowo, Marcjanki, Ośno 
Dolne, Ośno Górne, Ośno Podleśne, Ryn, 
Spólnik.
b)  ulice miejscowości Mąkolno – Główna, 

Strona 1



Kwiatowa, Łąkowa, Kasztanowa, Kazimierza 
Wielkiego, Królowej Jadwigi, Parkowa, Plac 
Kościelny, Szkolna, Zielona Graniczna, 
Cmentarna, Osiedle Piastowskie.

Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIII/225/2017

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 29 marca 2017 r.

Rada Miejska w Sompolnie jest zobowiązana do podjęcia uchwały w sprawie                                                                                                                                   
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą 
–  na podstawie art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. -Prawo oświatowe (Dz.U. 2017 poz. 60).

Gimnazjum im. Powstańców Styczniowych w Sompolnie wchodzące w skład Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego Nr 1 w Sompolnie włącza się do ośmioletniej Szkoły Podstawowej  im. Adama 
Mickiewicza w Sompolnie.

Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków w Lubstowie wchodzące w skład Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego Nr 2 w Lubstowie włącza się do ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Księdza Jana 
Twardowskiego  w Lubstowie.

Zespół Szkół Nr 3 w Mąkolnie w skład,  którego wchodzi Gimnazjum im. Polskich Noblistów oraz 
Szkoła Podstawowa im. Pierwszej Kadrowej z dniem 01 września 2017 r. staje się ośmioletnią szkoła 
podstawową zgodnie z art. 191 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016r. (Dz.U. 2017 poz. 60). 
Szkoła Podstawowa im. Pierwszej Kadrowej w Mąkolnie ul. Szkolna 31, 62-610 Sompolno rozpocznie 
działalność z dniem 1 września 2017 r. Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Pierwszej Kadrowej 
rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. Gimnazjum im. Polskich Noblistów w Mąkolnie zakończy swa 
działalność 31 sierpnia 2017 r.

Uchwała ta podlegała  zaopiniowaniu przez Wielkopolskiego Kuratora Oświaty oraz związki zawodowe. 
ZNP Zarząd Oddziału w Sompolnie w dniu 23.02.2017 r wydał opinię pozytywną, natomiast Wielkopolski 
Kurator Oświaty w Poznaniu w dniu 14 marca 2017r.zaopiniował pozytywnie ze wskazaniem zmian 
poprzez dopisanie do Szkoły Podstawowej im. Księdza Jana Twardowskiego w Lubstowie miejscowości 
Police a wykreślenie z granic obwodu tej szkoły miejscowości Łuczywno i Smólniki Racięcickie .Do 
Szkoły Podstawowej im. Pierwszej Kadrowej w Mąkolnie dopisać ul. Cmentarną i Osiedle Piastowskie.

Szkoły podstawowe na terenie Gminy Sompolno funkcjonują w jednych budynkach  i są o pełnej 
strukturze organizacyjnej.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1



Strona 2


		2017-03-28T22:00:00+0000
	Polska
	Ryszard  Nowakowski; Urząd Miejski w Sompolnie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




